別記第1号様式(第2条関係)

空港施設
使 用
使用変更 届

  年  月  日

 山口県山口宇部空港事務所長  様

郵便番号

届出者 住 所

氏 名

(電話    局    番)

 下記のとおり空港の施設
を使 用
の使用を変更

したいので、山口県山口宇部空港管理条例第3条

の規定により届け出ます。

記

使用航空機の型
式及び登録記号

型 式

登録記号

使用航空機の最
大離陸重量

使 用 日 時
    年  月  日  時から
    年  月  日  時まで

使 用 し よ う
と す る 施 設

 1 滑走路 2 エプロン 3 照明施設 4 その他

使 用 目 的  1 定期運送事業 2 不定期運送事業 3 その他

その他参考事項

※着陸料等の額

着 陸 料 円

停 留 料 円

合 計 円

※計 算 の 基 礎

※取 扱 者 職 氏 名                      印

注 1 届出者の住所及び氏名は、法人にあつては、その主たる事務所の所在地並びに名称

及び代表者の氏名を記入すること。

  2 「使用しようとする施設」欄及び「使用目的」欄は、該当するものの番号を○で囲

むこと。

  3 ※印欄は、記入しないこと。

備考 用紙の大きさは、日本産業規格A列4とする。